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Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez przebudowę dróg w Gminie
Włodowice, tj. w miejscowości Włodowice, Morsko, Rudniki-Skałka

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – Edycja Nr 1

Na podstawie złożonego wniosku o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji
Strategicznych – Edycja Nr 1, Gmina Włodowice uzyskała dofinansowanie dla zadania pn.:
„Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez przebudowę dróg w Gminie Włodowice, tj.:  w
miejscowości Włodowice, Morsko, Rudniki-Skałka”.
Zadanie obejmuje:
- przebudowa drogi ul. Skalnej w Morsku o długości ok. 315 mb,
- przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Koziegłowskiej o nr geod. 690 we Włodowicach, remont odcinka
drogi ul. Koziegłowskiej (działki o nr geod. 565/3) oraz drogi ul. Poprzecznej (działka o nr geod.  D-691) i
drogi bez nazwy (działka o nr geod. D-692) i drogi bez nazwy (działka o nr geod. D-564) we Włodowicach
o łącznej długości ok. 1.037 mb,
- przebudowa drogi Rudniki - Skałka (od ul. Kościuszki w Rudnikach i drogi ul. Świerkowej w Skałce) o
długości ok. 2.757 mb.
Obszar inwestycyjny: Infrastruktura drogowa
Przewidywany okres realizacji inwestycji: powyżej 12 miesięcy
Przewidywana wartość inwestycji (w PLN): 4 485 465,93
Deklarowana kwota udziału własnego (w PLN): 224 273,30
Procentowy udział własny Wnioskodawcy w realizacji inwestycji: 5%
Kwota wnioskowanych środków (w PLN): 4 261 192,63
Dnia 17.11.2021r. Bank Gospodarstwa Krajowego wystawił dla Gminy Włodowice Wstępną Promesę dotyczącą
dofinansowania inwestycji z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zgodnie z
którą Gmina Włodowice została zakwalifikowana przez Prezesa Rady Ministrów do otrzymania Promesy inwestycyjnej,
do kwoty 4 261 192,63 zł na realizację inwestycji: „Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez przebudowę dróg w
Gminie Włodowice, tj.:  w miejscowości Włodowice, Morsko, Rudniki-Skałka”.
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